

**DODATOK Č. DZ221401205570101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012055701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Včelince
sídlo : Včelince 134, 980 50 Včelince
Slovenská republika
konajúci : Tibor Kosztúr, starosta obce
IČO : 00319171
DIČ : 2021132608
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2819707353/0200
refundácia: 2819707353/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.09.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **258 622,36 EUR** (slovom dvestopäťdesiatosem tisíc šesťstodvadsaťdva EUR a tridsaťšesť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **258 622,36 EUR** (slovom dvestopäťdesiatosem tisíc šesťstodvadsaťdva EUR a tridsaťšesť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **245 691,24 EUR** (slovom dvestoštyridsaťpäťtisíc šesťstodeväťdesiatjeden EUR a dvadsaťštyri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012055701**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa vo Včelinciach, dňa:

Podpis:.....

Tibor Kosztúr, starosta obce Včelince

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince – II. stavba	
Kód ITMS	22140120557	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61– Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	85	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne / miestne cesty	15	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Rimavská Sobota
Obec	Včelince
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality života, najmä technickej infraštruktúry v intraviláne obce vrátane lokality obývanej rómskym obyvateľstvom
Špecifický cieľ projektu 1	Prostredníctvom podporných aktivít zabezpečiť podklady a výkon zákonného, správneho a plynulého realizovania, implementovania a monitorovania projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšiť stavebno-technické vlastnosti miestnej infraštruktúry, obnoviť estetický vzhľad verejných priestranstiev a zvýšiť ich kvalitu a bezpečnosť

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,077	2012
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0	2010	258 622,36	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	258 622,36	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	5	2012
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na zlepšenie situácie MRK	počet	0	2010	1	2012
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	781	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na zlepšenie situácie MRK	počet	0	2010	1	2012
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0	2010	258 622,36	2012
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	258 622,36	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Projekty rozvoja obcí s rómskymi osídleniami vo vidieckom prostredí	06/2011	06/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	12/2009	09/2012
C Proces verejného obstarávania	12/2010	06/2011
D Externý manažment projektov	05/2011	09/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		09/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	235 799,56	0,00	235 799,56	
A	Projekty rozvoja obcí s rómskymi osídleniami vo vidieckom prostredí	Stavebné práce	EUR	17 520,37	0,00	17 520,37	717001	
			EUR	218 279,19	0,00	218 279,19	717002	
		SPOLU	EUR	235 799,56	0,00	235 799,56	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	22 822,80	0,00	22 822,80	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	8 330,00	0,00	8 330,00	716	
		B2 stavebný dozor	EUR	470,19	0,00	470,19	717001	
		B2 stavebný dozor	EUR	5 277,81	0,00	5 277,81	717002	
		SPOLU	EUR	14 078,00	0,00	14 078,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 808,80	0,00	1 808,80	637002	
D	Externý manžment projektu		EUR	6 936,00	0,00	6 936,00	637005	
Celkovo				EUR	258 622,36	0,00	258 622,36	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby - Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince -II.-stavba
Objednávateľ Obec Včelince

Dátum: EVIS-A, s.r.o., Tr. SNP 75, B. Bystrica
Projektant:
Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	kód skupiny výdavkov
27/09	Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince -II.-stavba	196 499,63	39 299,93	235 799,56	190 801,38	5 698,25	0,00	
27/09a	SO 01-Lavostranný chodník 4 - stavba nového	8 902,06	1 780,41	10 682,47	8 902,06	0,00	0,00	717001
27/09b	SO 02-Verejný osvetlenie prístupovej komunikácie-stavba nových	5 698,25	1 139,65	6 837,90	0,00	5 698,25	0,00	717001
27/09c	SO 03-Lávka pre peších-rekonštrukcia existujúcej	3 485,45	697,09	4 182,54	3 485,45	0,00	0,00	717002
27/09d	SO 04-Chodník pri OcÚ-rekonštrukcia existujúceho	12 551,81	2 510,36	15 062,17	12 551,81	0,00	0,00	717002
27/09e	SO 05-Úprava parkových plôch a verejnej zelene pred OcÚ-rekonštrukcia existujúcich	4 316,58	863,32	5 179,90	4 316,58	0,00	0,00	717002
27/09f	SO 06-Úprava verejného priestranstva za OcÚ-rekonštrukcia existujúceho	69 793,21	13 958,64	83 751,85	69 793,21	0,00	0,00	717002
27/09g	SO 07 Prístupová komunikácia k nízkoštruktúrnym bytom-rekonštrukcia existujúcej	32 374,68	6 474,94	38 849,62	32 374,68	0,00	0,00	717002
27/09h	SO 08-Lavostranný chodník 5-rekonštrukcia existujúceho	41 432,17	8 286,43	49 718,60	41 432,17	0,00	0,00	717002
27/09i	SO 09-Úprava verejného priestranstva pri nízkoštruktúrných bytoch-rekonštrukcia existujúceho	16 542,97	3 308,59	19 851,56	16 542,97	0,00	0,00	717002
27/09j	SO 10-Úprava verejného priestranstva pred strediskom osbornej hygieny a pracovne-rekonštrukcia existujúceho	1 402,45	280,49	1 682,94	1 402,45	0,00	0,00	717002
Celkom		196 499,63	39 299,93	235 799,56	190 801,38	5 698,25	0,00	

ROZPOČET - Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince -II. stavba
 Objekt: SO 01-Lavostranný chodník 4 - stavba nového

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Včelince
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Práce a dodávky HSV													
HSV									148,399				
D			1	Zemné práce				8 902,06				0,000	
D				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 5, do 100 m3	m3	39,147	16,20	634,18	0,00357	0,140	0,00000	0,000	19,0
1	K	001	122401101	134,99*0,29 "plocha"0,29 m		39,147							
2	K	001	162401152	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 2000 m	m3	39,147	3,77	147,58	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
3	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	39,147	0,67	26,23	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
4	K	221	564861111	Komunikácie	m2	134,990	7,44	1 004,33	0,37080	115,473	0,00000	0,000	19,0
5	K	221	567121115	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	134,990	17,98	2 427,12	0,34962	47,195	0,00000	0,000	19,0
6	K	221	596912112	Kladenie diaľby zámkovej pre peších hr. 6 cm nad 20 m2	m2	134,990	9,00	1 214,91	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
7	M	MAT	5922901430	Zámková diaľba hrúbky 6 cm	m2	134,990	8,56	1 155,51	0,13500	18,224	0,00000	0,000	19,0
8	K	221	916561111	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	m	93,730	4,90	459,28	0,10562	32,787	0,00000	0,000	19,0
9	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový ABO 1/828 (50*20*5)	ks	188,000	1,30	244,40	0,02200	4,136	0,00000	0,000	19,0
10	K	221	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	80,380	6,65	534,53	0,13553	10,894	0,00000	0,000	19,0
11	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	81,000	4,09	331,29	0,09700	7,857	0,00000	0,000	19,0
12	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2,3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	148,399	4,87	722,70	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
Celkom									8 902,06				

ROZPOČET - Výkaz - výmer

C21M - Elektromontáže

por.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo jedn.	celkom [€]
1 210010035	rúrka inšt.ohyb. do betonu P 36mm (VU+PO)	0,179	6,00 m	1,07
2 210010241	rúrka ochr.ocel. + ochr.náter 60/2-4 mm (PU)	2,178	3,00 m	6,53
3 210040561	šablóny a prúd.spoje C svorkou do 50mm2	4,721	2,00 ks	9,44
4 210100251	ukonč.káb.zmršt.zákl.d o 4x10 mm2	1,059	7,00 ks	7,41
5 210120102	nožové patróny do 500V	4,391	1,00 ks	4,39
6 210120131	poistková skriňa na stožiar do 3x100A	7,840	1,00 ks	7,84
7 210120310	bleskoistka NN	15,946	1,00 ks	15,95
8 210202011	svietidlo výbojkové do 150W na výložník	4,320	3,00 ks	12,96
9 210204011	stožiar oceľový do dĺžky 12m	59,262	3,00 ks	177,79
10 210204103	výložník ocel. 1-ram. do hmotnosti 35kg	16,184	3,00 ks	48,55
11 210204201	elektrovýzbroj stožiara pre 1 okruh	14,566	3,00 ks	43,70
12 210220001	uzem. na povrchu FeZn do 120 mm2 bez náteru	0,243	8,00 m	1,94
13 210220021	uzem. v zemi /základe/ FeZn 30x4 mm vr.svoriek;prepoj.aj.	0,243	85,00 m	20,63
14 210220301	svorky hromozvodové do 2 skrutky (SS;SR 03)	0,157	1,00 ks	0,16
15 210220381	ochranná lišta drevená ;umelá hmota ;dĺžka 2 m	0,516	1,00 ks	0,52
16 210810013	CYKY-CYKYm 4x10 mm2 750V (VU)	0,979	96,00 m	94,02
17 210810053	CYKY-CYKYm 4x10 mm2 750V (PU)	0,979	7,00 m	6,86
18 210950201	prípl. za zaťahovanie káb. pri váhe káb. do 0.75kg	0,357	16,00 m	5,71

Celkom za cenník:

465,47

C46M - Zemné práce

por.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo jedn.	celkom [€]
1 460010022	vytýč.trate káb.vedenia pozdĺž cesty	0,238	0,08 km	0,02
2 460050602	ručný výkop jamy zem.tr.3-4	15,803	1,00 m3	15,80
3 460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez debnenia	122,570	1,00 m3	122,57
4 460120061	odvoz zeminy	3,546	1,00 m3	3,55
5 460200163	kábel.ryha 35cm/šír. 80cm/hl. zem.tr.3	2,630	72,00 m	189,35
6 460200304	kábel.ryha 50cm/šír. 120cm/hl. zem.tr.4	3,820	7,00 m	26,74

7 460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	0,202	19,00 m3	3,84
8 460420022	kábl.lôžko z kop.piesku ryha 35cm hr.10cm	10,591	72,00 m	762,55
9 460490012	fólia výstražná z PVC šírky 33cm	0,726	72,00 m	52,26
10 460510022	kábl.prestup zrúry svetl.do 175mm	0,583	7,00 m	4,08
11 460560163	ruč.zah.káb.ryhy 35cm šír.80cm hl.zem.tr.3	2,666	72,00 m	191,92
12 460560304	ruč.zah.káb.ryhy 50cm šír.120cm hl.zem.tr.4	4,236	7,00 m	29,65
13 460600001	odvoz zeminy z ryhy do 1km	3,546	7,90 m3	28,01
14 460620013	provizórna úprava terénu zem.tr.3	1,809	36,00 m2	65,12
15 460620014	provizórna úprava terénu zem.tr.4	3,130	4,00 m2	12,52
16 460650016	podkladový beton hr. 5cm	58,905	0,18 m3	10,60
17 461800011	osadenie stoličky do základu pre stožiar V.O.	29,378	3,00 ks	88,13

Celkom za cenník:

1606,71

Východiskové revízie elektro

por.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo jedn.	celkom [€]
1 320410001	Celk.prehl.el.zariad.a vyhot.rev.sp.	260,000	1,00 ks	260,00
2 320410010	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x25mm2	41,000	1,00 ks	41,00
3 320410017	Meranie odporu nulových slučiek 3-fáz.veden 3x400V	41,000	1,00 ks	41,00
4 320410019	Mer.zemn.odporu pre zem.sieť do 100m pásy	41,000	1,00 ks	41,00

Celkom za cenník:

383,00

Materiály

por.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo jedn.	celkom [€]
1 00240	rúrka inšt.ohyb. do betonu P 36mm	0,983	6,00 m	5,90
2 010674	stožiar ocelový bezpäťcový v. 6m/ P60/3P pozink.	325,941	3,00 ks	977,82
3 010910	výložník 1-ram. P60, l=0,5m pozink.	89,012	3,00 ks	267,04
4 011502	základový rošt pozink.	53,669	3,00 ks	161,01
5 011551	svorkovnica stožiarová 1-okruh	80,111	3,00 ks	240,33
6 01261	výbojka metalhalogenidová HIE 70W	23,774	3,00 ks	71,32
7 01402	FeZn H 8mm	1,335	3,20 kg	4,27
8 01437	svorka SR 03 s pásikom	0,864	1,00 ks	0,86
9 02944	CYKY-J 4x10mm2	5,389	103,00 m	555,06

10 04940	ochranná lišta drevená, umelá hmota 2m	2,840	1,00 ks	2,84
11 05185	FeZn 30x4mm	1,334	85,00 kg	113,42
12 06162	C svorka vonk. vedenia 50mm ²	3,314	2,00 ks	6,63
13 110900	svetídlo výbojkové nešpec., 1xHIE 70W, IP43	31,262	3,00 ks	93,79
14 180001	betón B15	122,025	1,00 m ³	122,03
15 180002	betón podkladový	68,723	0,18 m ³	12,37
16 2501110	trubka pod komunikáciu P110mm	1,681	7,00 m	11,77
17 31342	bleskoistka NN	87,703	1,00 ks	87,70
18 35294	poistková vložka PN000 16A	1,872	1,00 ks	1,87
19 41552	skriňa prípojková na stĺp 1xPN00 + držiak	43,118	1,00 ks	43,12
20 45001	trubka ochr. oceľ. H 60/2-4 mm	10,585	3,00 m	31,75
21 90001	kopaný piesok	23,038	4,68 m ³	107,82
22 90006	fólia z polyetylénu šírky 330mm	0,080	72,00 m	5,75

Celkom za materiály:

2924,47

Práce v HZS

por.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo jedn.	celkom [€]
1	1001	Práce na sieti VO	21,240	15,00 hod.	318,60

Celkom za prácu v HZS:

318,60

Spolu

5698,25

ROZPOČET - Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince - II. stavba

Objekt: SO 03-Lávka pre peších-rekonštrukcia existujúcej

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Včelince

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	HSV	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Práce a dodávky HSV													
D													
1													
D													
1													
1	K	221	113107131		Zemné práce	m2	9,240	15,10	139,52	0,0000	0,0000	0,001	19,0
Odstranenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t													
9,24													
2	K	221	113151115		Odstranenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 60 mm	m2	9,240	9,15	84,55	0,00015	0,0000	0,001	19,0
9,24													
3	K	001	162701155		Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 5-7 do 10000 m	m3	2,402	8,95	21,50	0,00000	0,0000	0,000	19,0
9,24*0,2													
9,24*0,06													
Súčtet													
4	K	001	162701159		Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 5-7 po spevnenej ceste	m3	36,030	1,01	36,39	0,00000	0,0000	0,000	19,0
2,402*15 "odvoz na skládku"													
5	K	001	171201201		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,402	0,67	1,61	0,00000	0,0000	0,000	19,0
2,402 "odstránenie podkladov"													
6	K	001	171209002		Poplatok za uskladnenie odpadu	t	3,493	34,64	121,00	0,00000	0,0000	0,000	19,0
3,493													
3													
D													
7													
7	K	015	317321018		Zvislé a kompletne konštrukcie	m3	0,638	144,00	91,87	2,53966	0,00000	0,000	19,0
X Rimsy z betónu železového tr. C 30/37													
(0,25*0,25*5,1)*2													
8	K	011	311362021		Výstuž nadzákladových múrov nosných, zo zvarovaných sietí KARI	t	0,040	1 548,00	61,92	1,05305	0,00000	0,000	19,0
0,0403 "0,25*5,1*4*7,9"													
9	K	015	317353111		X Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	5,100	22,00	112,20	0,15107	0,00000	0,000	19,0
0,25*5,1*4													
10	K	015	317353112		X Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	5,100	3,51	17,90	0,00000	0,0000	0,000	19,0
0,25*5,1*4													
11	K	211	348171111		Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	10,200	28,50	290,70	0,00318	0,00000	0,000	19,0
5,1*2 "zábradlie"													
5													
D													
12													
12	K	221	565143011		Komunikácie	m2	9,240	11,09	102,47	0,14534	0,00000	0,000	19,0
Podklad z drveného kameniva obalovaného asfaltom typ OM hr. 60 mm													
9,24													
9													
D													
13													
13	M	MAT	1411536400		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	m	39,200	8,64	1 627,63	0,00377	0,00000	0,000	19,0
Rúrka bezšvíková 11353,0 D 51 hrúbka 3,2mm													
39,20 "zábradlie"													
14	M	MAT	1361042800		Plech oceľový hrubý 10004,0 10x1000x2000mm	t	0,225	1 560,00	351,00	1,00000	0,00000	0,000	19,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť s ute	Hmotnosť celkom	Hmotnosť s ute	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
				1/2*0,18 "0,18m2-plaťňa, ukotvenie zábradlia o rímsu		0,090							
				1/2*0,27 "0,18m2-plaťňa, ukotvenie rímsy o ŽB dosku		0,135							
				Súčť		0,225							
15	K	211	936172112	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X nad 20 do 50 kg	ks	33,000	25,50	841,50	0,00280	0,092	0,00000	0,000	19,0
16	M	MAT	3090080001	33 "lávka-ukotvenie zábradlia	ks	33,000	0,76	12,16	0,00010	0,002	0,00000	0,000	19,0
17	M	MAT	3111042401	Skrutky hrubé D 12x120 mm	ks	16,000							
				16		16,000							
17	M	MAT	3111042401	Matice 6 hranné hrubé 021601 M 18	ks	12,000	0,49	5,88	0,00045	0,005	0,00000	0,000	19,0
18	M	MAT	3099596501	12 "ukotvenie rímsy o ŽB dosku	ks	12,000							
				Závitová tyč M18x1000	ks	5,000	15,68	78,40	0,00100	0,005	0,00000	0,000	19,0
				5 "0,35*12 ukotvenie rímsy o ŽB dosku		5,000							
				Presun hmôt HSV				57,02	0,000	0,000	0,00000	0,000	19,0
19	K	015	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	4,287	13,30	57,02	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				Práce a dodávky PSV				719,17	0,007	0,007	0,00000	0,000	19,0
				Izolácie proti chemickým vplyvom				682,00	0,005	0,005	0,00000	0,000	19,0
20	K	715	715171001	Zhotovenie izolácie stavebných konštrukcií nástrekom z modifikovaných cementových hmôt hr. do 20 mm	m2	10,770	58,00	624,66	0,00012	0,001	0,00000	0,000	19,0
				9,24+(0,15*5,1*2)		10,770							
21	M	MAT	5859324300	Zmes - hydrofobizačný prípravok H 705	l	3,600	15,88	57,17	0,00100	0,004	0,00000	0,000	19,0
22	K	715	998715101	3,6 "10,77/3 spotreba 1l na 3m2	t	0,005	34,00	0,17	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m									
23	K	783	783222100	Dokončovacie práce - nátery	m2	6,154	4,11	37,17	0,00024	0,002	0,00000	0,000	19,0
				Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné				25,29	0,001	0,001	0,00000	0,000	19,0
				2*3,14*0,025*39,2		6,154							
24	K	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	6,154	1,93	11,88	0,00008	0,000	0,00000	0,000	19,0
				2*3,14*0,025*39,2		6,154							
				Celkom				3 485,45		4,294		3,493	

ROZPOČET - Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince -II.stavba
 Objekt: SO 04-Chodník pri OcÚ-rekonštrukcia existujúceho
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Včelince

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Práce a dodávky HSV													
HSV									118,349				
D			1	Zemné práce				12 551,81				36,465	
D			1	Zemné práce				5 003,05				36,465	
1	K	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, hr.20 mm	m2	132,120	15,10	1 995,01	0,00000	0,000	0,22500	29,727	19,0
2	K	221	113151110	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr.20 mm	m2	132,120	5,90	779,51	0,00010	0,013	0,05100	6,738	19,0
3	K	001	122401101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 5, do 100 m3	m3	19,818	16,20	321,05	0,00357	0,071	0,00000	0,000	19,0
4	K	001	162401152	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 2000 m	m3	19,818	3,77	74,71	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
5	K	001	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	22,460	8,95	201,02	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
6	K	001	162701159	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 5-7 po spevnenej ceste	m3	336,900	1,01	340,27	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,278	0,67	28,33	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
8	K	001	171209002	Súčet	t	36,465	34,64	1 263,15	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
9	K	221	564861111	Komunikácie	m2	132,120	7,44	982,97	0,37080	115,965	0,00000	0,000	19,0
10	K	221	564952111	Podklad z minerálneho betónu s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.150 mm	m2	132,120	26,90	3 554,03	0,37192	49,138	0,00000	0,000	19,0
11	K	221	596912112	Kladenie dlažby zámkovej pre peších hr. 6 cm nad 20 m2	m2	132,120	9,00	1 189,08	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
12	M	MAT	5922901430	Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	132,120	8,56	1 130,95	0,13500	17,836	0,00000	0,000	19,0
13	K	221	916581111	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	m	15,320	4,90	75,07	0,10562	2,300	0,00000	0,000	19,0
				Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	15,320				1,618	0,00000	0,000	19,0

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suta	Hmotnosť celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
14	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový ABO 1/828 (50*20*5)	ks	31,000	1,30	40,30	0,02200	0,682	0,00000	0,000	19,0
				31 " 15,32*2		31,000							
	D	99		Presun hmôt HSV				576,36		0,000		0,000	
15	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	118,349	4,87	576,36	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				Celkom				12 551,81		118,349		36,465	

ROZPOČET - Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince - II. stavba
 Objekt: SO 05-Úprava parkových plôch a verejnej zelene pred OčU-rekonštrukcia existujúcich
 Časť: JKSO:

Objednávateľ: Obec Včelince

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
D				Práce a dodávky HSV									
D				Zemné práce									
1	K	231	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	25,000	8,90	222,50	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
2	K	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	25,000	0,46	69,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
3	K	001	122301402	750*0,2 "hr.200 mm nevhodná ornica	m3	150,000	0,98	147,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
4	K	001	162601101	Výkop v zemníku na suchu v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	150,000	0,79	237,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
5	K	001	171201202	750*0,2 "nová ornica	m3	150,000	0,62	93,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
6	K	231	180405114	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m2	750,000	0,30	225,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
7	M	MAT	0057211200	150 "odvoz nevhodnej ornice	kg	52,500	1,50	78,75	0,00100	0,053	0,00000	0,000	19,0
8	K	001	181301103	150 "dovoz novej ornice	m2	750,000	0,34	255,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
9	K	312	184004611	Súčť	ks	23,000	0,41	9,43	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
10	M	MAT	0266184200	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	ks	3,000	11,64	34,92	0,04000	0,120	0,00000	0,000	19,0
11	M	MAT	0266051700	150 "odstránenie nevhodnej ornice	ks	3,000	3,12	3,12	0,01800	0,018	0,00000	0,000	19,0
12	M	MAT	0266046400	Založenie trávnik výšvom zmesi ornice a semena v rovne alebo na svahu do 1:5	ks	1,000	3,12	3,12	0,00400	0,004	0,00000	0,000	19,0
13	M	MAT	0265430400	Trávové semeno - parková zmes	ks	2,000	10,56	21,12	0,00100	0,002	0,00000	0,000	19,0
14	M	MAT	0266067100	750 "dovoz novej ornice	ks	2,000	6,72	13,44	0,04000	0,080	0,00000	0,000	19,0
15	M	MAT	0265475301	750 "dovoz novej ornice	ks	7,000	7,44	52,08	0,00100	0,007	0,00000	0,000	19,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
16	M	MAT	0265350400	7 Rododendron - Rhododendron, Yakuzimanum	ks	7,000	11,36	34,08	0,00800	0,024	0,00000	0,000	19,0
17	M	MAT	0266032201	3 Krušpán vždyzelený-Buxus Sempervirens	ks	3,000	23,04	23,04	0,00700	0,007	0,00000	0,000	19,0
18	M	MAT	0266032202	1 Mikrobiota krížiolistá - Microbiota decussata	ks	1,000	3,12	6,24	0,00700	0,014	0,00000	0,000	19,0
19	M	MAT	0265535201	2 Čerešňa pilkatá - Prunus serrulata	ks	2,000	76,00	76,00	0,00200	0,002	0,00000	0,000	19,0
20	K	312	185401120	1 Osiatie kríkových rastlín	ks	1,000	0,34	3,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
21	M	MAT	0265153301	10 Levandula lekárska-Levandula Officinalis	ks	10,000	2,52	25,20	0,00200	0,020	0,00000	0,000	19,0
22	D	3	313212124	Zvislé a kompletne konštrukcie	m3	6,800	290,40	1 974,72	3,20171	21,772	0,00000	0,000	19,0
	K	011		X Murivo obkladové rezné z kameňa lomársky upraveného tr.l.,				1 974,72		21,772		0,000	
				kyklopské viacuholníkové									
	D	99		68*0,10 "plocha * 0,10 obloženie múrika		6,800		519,87		0,000		0,000	19,0
23	K	231	998231311	Presun hmôt HSV	t	22,122	23,50	519,87	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
	D	PSV		Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m				189,55		0,000		0,765	
	D	767		vodorovne bez zvislého presunu				189,55		0,000		0,765	
24	K	767	767914810	Práce a dodávky PSV	m	85,000	2,23	189,55	0,00000	0,000	0,00900	0,765	19,0
				Konštrukcie doplnkové kovové									
				Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky do 1 m									
				0,009t									
				85		85,000							
				Celkom				4 316,58		22,122		0,765	

ROZPOČET - Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince -II. stavba
 Objekt: SO 06-Úprava verejného priestranstva za Očú-rekonštrukcia existujúceho
 Časť:
 JKS0:

Objednávateľ: Obec Včelince

Zhotoviteľ:

Dátum:

Dátum:													
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Hmotnosť celkom	Sadzba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Práce a dodávky HSV													
HSV													
D			1	Zemné práce								0,000	
D			1	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	351,712	0,46	161,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,000	19,0
1	K	001	121101112	1758,56*0,2 "hr.200 mm		351,712							
2	K	001	122301402	Výkop v zemníku na suchu v hromine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	351,712	0,98	344,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,000	19,0
3	K	001	122401101	1758,56*0,2 "nová ornica	m3	351,712	16,20	185,81	0,00357	0,041	0,00000	0,000	19,0
4	K	001	162401152	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 5, do 100 m3	m3	11,470	3,77	43,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,000	19,0
5	K	001	162601101	11,47 "1,06m2*10,82 prejazd cez rigol	m3	11,470	0,79	555,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,000	19,0
6	K	001	171201202	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 2000 m	m3	11,470	0,62	225,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,000	19,0
7	K	231	180405114	351,712 "odvoz nevhodnej ornice	m3	363,182	0,30	527,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,000	19,0
8	M	MAT	0057211200	351,712 "výkop	m2	1 758,560	1,50	184,65	0,00100	0,123	0,00000	0,000	19,0
9	K	001	181301103	Súčť	m2	1 758,560	0,34	597,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,000	19,0
10	D	011	311362021	Založenie trávnik a výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 758,560	1 548,00	5 620,99	1,05305	38,912	0,00000	0,000	19,0
11	K	011	313212124	Trávové semeno - parková zmes	kg	123,099	1,50	184,65	0,00100	0,123	0,00000	0,000	19,0
12	K	221	451577877	1758,56*0,07	m2	1 758,560	0,34	597,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,000	19,0
13	K	011	311362021	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	1 758,560	1 548,00	5 620,99	1,05305	38,912	0,00000	0,000	19,0
14	K	011	311362021	0,790 "50,0*27,9 prejazd cez rigol	t	1,440	290,40	2 229,12	1,05305	38,912	0,00000	0,000	19,0
15	K	011	313212124	0,650 "41,13*27,9 prejazd cez rigol do areálu OclÚ	m3	11,680	290,40	3 391,87	3,20171	37,396	0,00000	0,000	19,0
16	K	221	451577877	Súčť	m2	31,130	3,58	111,45	0,16192	5,041	0,00000	0,000	19,0
17	K	221	451577877	X Murivo obkladové rezné z kameňa lomársky upraveného tr.I, kyklopské viacuhlníkové	m3	11,680	3,58	111,45	0,16192	5,041	0,00000	0,000	19,0
18	K	221	451577877	116,8*0,10 "plocha * 0,10 obloženie jestvujúceho múrika	m2	31,130	3,58	111,45	0,16192	5,041	0,00000	0,000	19,0
19	K	221	451577877	Vodorovné konštrukcie	m2	31,130	3,58	111,45	0,16192	5,041	0,00000	0,000	19,0
20	K	221	451577877	Podklad pod diaľbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	31,130	3,58	111,45	0,16192	5,041	0,00000	0,000	19,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
				31,13 "plocha chodníka prejazdnej časti		31,130							
				Komunikácie									
13	K	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	31,130	6,60	205,46	0,30361	9,451	0,00000	0,000	19,0
14	K	221	564261111	31,13 "plocha chodníka prejazdnej časti		31,130							
				Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	25,030	118,00	2 953,54	0,40481	10,132	0,00000	0,000	19,0
15	K	221	564841111	25,03 "spevnená plocha za prejazdom cez rígel		25,030							
				Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 120	m2	31,130	5,98	186,16	0,22542	7,017	0,00000	0,000	19,0
16	K	221	564851111	31,13 "plocha chodníka prejazdnej časti		31,130							
				Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 150	m2	95,730	12,48	1 194,71	0,27994	26,799	0,00000	0,000	19,0
				38,77 "prejazd cez rígel		38,770							
				31,93 "prejazd cez rígel do areálu OeÚ		31,930							
				25,03 "spevnená plocha za prejazdom cez rígel		25,030							
				Súčet		95,730							
17	K	221	565161032	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr.III, po zhutnení hr.90 mm	m2	25,030	31,07	777,68	0,22788	5,704	0,00000	0,000	19,0
18	K	221	567123114	25,03 "spevnená plocha za prejazdom cez rígel		25,030							
				Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	31,130	21,80	678,63	0,37730	11,745	0,00000	0,000	19,0
19	K	221	567125115	31,13 "plocha chodníka prejazdnej časti		31,130							
				Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	416,610	22,07	9 194,58	0,35650	148,521	0,00000	0,000	19,0
				50 "prejazd cez rígel		50,000							
				41,13 "prejazd cez rígel do areálu OeÚ		41,130							
				325,48 "plocha chodníka pochádzajúcej časti		325,480							
				Súčet		416,610							
20	K	221	577131111	Betón asfaltový po zhutnení 1.tr. strednozrný (ABS) hr.40mm	m2	116,410	15,12	1 760,12	0,10374	12,076	0,00000	0,000	19,0
				50 "prejazd cez rígel		50,000							
				41,13 "prejazd cez rígel do areálu OeÚ		41,130							
				25,28 "spevnená plocha za prejazdom cez rígel		25,280							
				Súčet		116,410							
21	K	221	596912112a	Kladenie dlažby zámkovej hr. 8 cm nad 20 m2	m2	31,130	9,00	280,17	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
22	M	MAT	5922901210	31,13 "plocha chodníka prejazdnej časti-pieskové lôžko		31,130							
				Zámková dlažba hrúbky 8 cm	m2	31,130	9,84	306,32	0,18000	5,603	0,00000	0,000	19,0
23	K	221	564861111	31,13 "plocha chodníka prejazdnej časti		31,130							
				Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 200	m2	325,480	7,44	2 421,57	0,37080	120,688	0,00000	0,000	19,0
24	K	221	596912112	325,48 "plocha chodníka pochádzajúcej časti		325,480							
				Kladenie dlažby zámkovej pre peších hr. 6 cm nad 20 m2	m2	325,480	9,00	2 929,32	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
25	M	MAT	5922901430	325,48 "plocha chodníka pochádzajúcej časti		325,480							
				Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	325,480	8,56	2 786,11	0,13500	43,940	0,00000	0,000	19,0
				325,48 "plocha chodníka pochádzajúcej časti		325,480							
26	K	221	916561111	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	m	250,000	4,90	1 225,00	0,10562	26,405	0,00000	0,000	19,0
				Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou		250,000							
27	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový ABO 1/828 (50*20*5)	ks	500,000	1,30	650,00	0,02200	11,000	0,00000	0,000	19,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
28	K	221	917862111	500 "250"2 Osadenie chodník, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12. 5 do lôžka	m	500,000	6,65	206,15	0,13553	4,201	0,00000	0,000	19,0
29	M	MAT	5921745000	31 Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	31,000	4,09	126,79	0,09700	3,007	0,00000	0,000	19,0
30	D	99	998225111	31 Presun hmôt HSV	t	490,408	1,65	809,17	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
30	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu				809,17				0,000	19,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 542,77	0,793	0,793		1,314	
31	K	767	767914810	767 Konštrukcie doplnkové kovové	m	146,000	2,23	325,58	0,00000	0,000	0,00900	1,314	19,0
				Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky do 1 m 0,009t		146,000							
32	K	767	767916140	146 Montáž oplotenia z pozinkovanej ocele s polyest.povlakom	m	65,500	20,40	1 336,20	0,00160	0,105	0,00000	0,000	19,0
33	M	MAT	3133100800	37+28,5 "oplotenie stabilné+odnímateľné Plotový diel z poplastovaného pletiva 1,00/2,34	ks	28,000	998,40	27 955,20	0,01070	0,300	0,00000	0,000	19,0
34	K	767	767920160	28 "(37+28,5)/2,34 Montáž brán a bránok k oploteniu	ks	2,000	91,00	182,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
35	M	MAT	5534493401	2 Brána z pozinkovanej ocele s polyest.povlakom 3,5x1,6	ks	1,000	1 936,80	1 936,80	0,27700	0,277	0,00000	0,000	19,0
36	M	MAT	5534493402	1 Bránka z pozinkovanej ocele s polyest.povlakom 1,0x1,6 m	ks	1,000	783,60	783,60	0,11200	0,112	0,00000	0,000	19,0
37	K	767	998767101	1 Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,793	29,50	23,39	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
Celkom								69 793,21		491,201		1,314	

ROZPOČET - Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince -II. stavba
Objekt: SO 07 Prístupová komunikácia k nízkoštandardným bytom-rekonštrukcia existujúcej
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Včelince

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
D				Práce a dodávky HSV				32 303,18		368,676		67,128	
D				Zemné práce				5 605,79		0,273		67,128	
1	K	221	113107222	Odstranenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	285,650	1,01	288,51	0,00000	0,000	0,23500	67,128	19,0
2	K	001	121101112	285,65 "plocha jestv.komunikácie Odstranenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	12,366	0,46	5,69	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
3	K	001	122401101	(77,29*0,8)*0,2 "hr.200 mm Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5, do 100 m3	m3	76,446	16,20	1 238,43	0,00357	0,273	0,00000	0,000	19,0
4	K	001	162401152	347,48*0,22 Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 2000 m	m3	76,446	3,77	288,20	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
5	K	001	162701155	76,446 Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	57,130	8,95	511,31	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
6	K	001	162701159	285,65*0,20 "odvoz na skládku Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 5-7 po spevnenej ceste	m3	856,950	1,01	865,52	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
7	K	001	171201202	57,13*15 "odvoz na skládku Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	133,576	0,62	82,82	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
8	K	001	171209002	57,13 "odstránenie podkladu 76,446 "odstránenie podkladu Súčť Poplatok za uskladnenie odpadu	t	67,128	34,64	2 325,31	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
9	K	221	564261111	67,128 Komunikácie Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	406,550	18,00	7 317,90	0,40481	334,686	0,00000	0,000	19,0
10	K	221	564851111	406,55 Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	337,060	12,48	4 206,51	0,27994	94,357	0,00000	0,000	19,0
11	K	221	565163012	337,06 Podklad z drevného kameniva obalovaného asfaltom typ OK hr.90 mm	m2	347,480	37,20	12 926,26	0,21801	75,754	0,00000	0,000	19,0
12	K	221	917862111	347,48 Ostatné konštrukcie a práce-búranie Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do ľožka	m	145,000	6,65	964,25	0,13553	33,717	0,00000	0,000	19,0
13	M	MAT	5921745000	145 Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	145,000	4,09	593,05	0,09700	14,065	0,00000	0,000	19,0
D				Presun hmôt HSV				689,42		0,000		0,000	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suta celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
14	K	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	368,676	1,87	689,42	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
	D	M		Práce a dodávky M				71,50	0,000	0,000		0,000	
	D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				71,50	0,000	0,000		0,000	
15	K	922	220010103	Demontáž a montáž-stožiar jednoduchý telefonny	ks	1,000	71,50	71,50	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				1 "preloženie telefonneho stĺpa		1,000							
				Celkom				32 374,68	368,676			67,128	

ROZPOČET - Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince -II. stavba
 Objekt: SO 08-Lavostraný chodník 5-rekonštrukcia existujúceho
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Včelince

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
D													
Práce a dodávky HSV													
D													
1													
221													
113107231													
Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t													
				364,91		364,910							
				500 m2, pruh do 750 mm, hr. 20 mm	m2	364,910	5,90	2 152,97	0,00010	0,037	0,05100	18,610	19,0
				364,91		364,910							
				364,91		364,910							
				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 5, do 100 m3	m3	54,737	16,20	886,74	0,00357	0,195	0,00000	0,000	19,0
				364,91*0,15		54,737							
				Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 5-7 do 2000 m	m3	54,737	3,77	206,36	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				54,737		54,737							
				Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 5-7 do 10000 m	m3	62,035	8,95	555,21	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				364,91*0,15		54,737							
				364,91*0,02		7,298							
				Súčť		62,035							
				Příplatok za každý ďalších 1000 m hĺbky 5-7 po spevnení ceste	m3	930,525	1,01	939,83	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				62,035*15 "odvoz na skládku		930,525							
				Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	116,772	0,62	72,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				62,035 "odstránenie podkladov		62,035							
				54,737 "výkop		54,737							
				Súčť		116,772							
				Poplatok za uskladnenie odpadu	t	100,715	34,64	3 488,77	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				100,715		100,715							
				Komunikácie									
				Podklad zo štrkoviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	364,910	7,44	2 599,91	0,37080	447,869	0,00000	0,000	19,0
				364,91		364,910							
				Podklad z minerálneho betónu s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	364,910	26,90	9 816,08	0,37192	135,718	0,00000	0,000	19,0
				364,91		364,910							
				Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr. 150 mm	m2	364,910	17,98	6 561,08	0,34962	127,580	0,00000	0,000	19,0
				364,91		364,910							
				Kladenie dlažby zámkovú pre peších hr. 6 cm nad 20 m2	m2	364,910	9,00	3 284,19	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				364,91		364,910							
				Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	364,910	8,56	3 123,63	0,13500	49,263	0,00000	0,000	19,0
				364,91		364,910							

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 772,20		75,801		0,000	
14	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	460,000	4,90	2 254,00	0,10562	48,585	0,00000	0,000	19,0
				460		460,000							
15	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový ABO 1/828 (50*20*5) 920 " 460*2	ks	920,000	1,30	1 196,00	0,02200	20,240	0,00000	0,000	19,0
				920 " 460*2		920,000							
16	K	221	917862111	Osadenie chodníka. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	30,000	6,65	199,50	0,13553	4,066	0,00000	0,000	19,0
				30		30,000							
17	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	30,000	4,09	122,70	0,09700	2,910	0,00000	0,000	19,0
				30		30,000							
	D	99		Presun hmôt HSV				2 551,40		0,000		0,000	
18	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	523,902	4,87	2 551,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				Celkom				41 432,17		523,902		100,715	

ROZPOČET - Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelínce - II. stavba
 Objekt: SO 09-Úprava verejného priestranstva pri nízkoštandardných bytoch-rekonštrukcia existujúceho

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Včelínce

Zhotoviteľ:

Dátum:

Datum:													
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 800,37		2,844			0,000
	D		1	Zemné práce				5 469,94		0,260			0,000
1	K	001	121101112	Odsránenie omice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	742,694	0,46	341,64	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				3713,47*0,2 "hr.200 mm		742,694							
2	K	001	122301402	Výkop v zemníku na suchu v hromine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	742,694	0,98	727,84	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				3713,47*0,2 "nová omica		742,694							
3	K	001	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	1 485,388	0,79	1 173,46	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				742,694 "odvoz nevhodnej omice		742,694							
				742,694 "dovoz novej omice		1 485,388							
				Súččet									
4	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	742,694	0,62	460,47	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				742,694 "odstránenie nevhodnej omice		742,694							
5	K	231	180405114	Založenie trávniku výševom zmesi omice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 713,470	0,30	1 114,04	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				3713,47		3 713,470							
6	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	259,943	1,50	389,91	0,00100	0,260	0,00000	0,000	19,0
				3713,47*0,07		259,943							
7	K	001	181301103	Rozprestrelie omice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	3 713,470	0,34	1 262,58	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				3713,47		3 713,470							
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 263,60		2,584			0,000
8	K	231	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetonovaním náb. bet. C 8/10	ks	6,000	37,50	225,00	0,39873	2,392	0,00000	0,000	19,0
				6		6,000							
9	M	MAT	6141316000	Parková lavička typ V/Y bez operadla, dl. 1,2 m	ks	6,000	173,10	1 038,60	0,03200	0,192	0,00000	0,000	19,0
				6		6,000							
	D		99	Presun hmôt HSV				66,83	0,000				0,000
10	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,844	23,50	66,83	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				Práce a dodávky PSV									
	D		PSV	Konštrukcie doplnkové kovové									
	D		767	Montáž stavebných doplnkových konštrukcií	ks	2,000	15,00	30,00	0,00000	1,627	0,00000	0,000	19,0
11	K	767	767920230	2		2,000							
				Odpadkový kôš kruhový 85 l	ks	2,000	162,30	324,60	0,02000	0,040	0,00000	0,000	19,0
12	M	MAT	5552893001	2		2,000							
13	K	767	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 500,000	1,42	2 130,00	0,00006	0,087	0,00000	0,000	19,0
				3*500		1 500,000							
14	M	MAT	5489512203	Preliezka detská	ks	1,000	3 160,00	3 160,00	0,50000	0,500	0,00000	0,000	19,0
				1		1,000							
15	M	MAT	5489512202	Viacmiestny kolotoč	ks	1,000	2 350,00	2 350,00	0,50000	0,500	0,00000	0,000	19,0
				1		1,000							
16	M	MAT	5489512201	Hojdačka kovová dvojitá	ks	1,000	1 700,00	1 700,00	0,50000	0,500	0,00000	0,000	19,0
				1		1,000							
17	K	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,627	29,50	48,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	19,0
				Celkom				16 542,97	4,471			0,000	

ROZPOČET - Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Včelince - II. stavba
 Objekt: SO 10-Úprava verejného priestranstva pred strediskom osobnej hygieny a pracovne-rekonštrukcia existujúceho
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ Obec Včelince

Zhotoviteľ:

Dátum:

Dátum:													
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť s ute	Hmotnosť s ute celkom	Sadzb a DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Práce a dodávky HSV													
D			HSV					1 046,67	1,468			0,000	
D			1	Zemné práce				380,37	0,176			0,000	
1	K	001	121101112	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m3	45,102	0,46	20,75	0,00000		0,00000	0,000	19,0
				225,51*0,2 "hr.200 mm		45,102							
2	K	001	122301402	Výkop v zemníku na suchu v hromine 4, nad 100 do 1000 m ³	m3	45,102	0,98	44,20	0,00000		0,00000	0,000	19,0
				225,51*0,2 "nová ornica		45,102							
3	K	001	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	90,204	0,79	71,26	0,00000		0,00000	0,000	19,0
				45,102 "odvoz nevhodnej ornice		45,102							
				45,102"dovoz novej ornice		45,102							
				Súčet		90,204							
4	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m3	45,102	0,62	27,96	0,00000		0,00000	0,000	19,0
				45,102 "odstránenie nevhodnej ornice		45,102							
5	K	231	180405114	Založenie trávnikva výševom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do	m2	225,510	0,30	67,65	0,00000		0,00000	0,000	19,0
				225,51		225,510							
6	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	15,786	1,50	23,68	0,00100		0,00000	0,000	19,0
				225,51*0,07		15,786							
7	K	001	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ³ ,hr.200 mm	m2	225,510	0,34	76,67	0,00000		0,00000	0,000	19,0
				225,51		225,510							
8	K	312	184004611	Výsadba stromov alebo kríkov v jutovom obale priemeru do 200 mm	ks	4,000	0,41	1,64	0,00000		0,00000	0,000	19,0
				4		4,000							
9	M	MAT	0266184200	Tuja - Thuja occidentalis Degroot's Spire	ks	4,000	11,64	46,56	0,04000		0,00000	0,000	19,0
				4		4,000							
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				631,80	1,292			0,000	
10	K	231	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	3,000	37,50	112,50	0,39873		0,00000	0,000	19,0
				3		3,000							
11	M	MAT	6141316000	Parková lavička typ V/Y bez operadla, dl. 1,2 m	ks	3,000	173,10	519,30	0,03200		0,00000	0,000	19,0
				3		3,000							
D			99	Presun hmôt HSV				34,50	0,000			0,000	
12	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,468	23,50	34,50	0,00000		0,00000	0,000	19,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				355,78	0,040			0,000	
D			767	Konštrukcie doplnkové kovové				355,78	0,040			0,000	
13	K	767	767920230	Montáž stavebných doplnkových konštrukcií	ks	2,000	15,00	30,00	0,00000		0,00000	0,000	19,0
				2		2,000							
14	M	MAT	5552893001	Odpadkový kôš kruhový 85 l	ks	2,000	162,30	324,60	0,02000		0,00000	0,000	19,0
				2		2,000							
15	K	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	29,50	1,18	0,00000		0,00000	0,000	19,0
				Celkom				1 402,45	1,508			0,000	